
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 липня 2021 року м. Бережани №237 

 

Про подання клопотання щодо присвоєння 

почесного звання України «Мати-героїня» 

багатодітній матері гр. ________ 

 
Керуючись Конституцією України, відповідно до статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

державні нагороди України», «Положення про почесні звання України», 
затвердженого Указом Президента України  від 29 червня 2001 року № 476/200, 

розглянувши заяву гр. ________ та подані документи, враховуючи протокол 

комісії по визначенню кандидатур на присвоєння почесного звання України 

«Мати-героїня» при Бережанській міській раді від 23 червня 2021 року №2, 

керуючись  статтями 52, 53, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Бережанської міської 

ради 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Рекомендувати кандидатуру гр. ________, жительки вул. ________,  

________, яка народила і виховала до 8-річного віку шестеро дітей для 

представлення до присвоєння почесного звання «Мати-героїня». 

2. Службі у справах дітей підготувати та направити до Тернопільської 

обласної державної адміністрації нагородний лист та подання про 

присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» багатодітній матері 

гр. ________. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

(керуючого справами) виконавчого комітету Петра Гончара. 
 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК 


